AJIMHHHCTpanus ropoaa BraauBocToka
VYapasierue pa3BuTHs QU3NUEeCKON KyJIbTypbl H MacCOBOIO CIIOPTa

IIPUKA3

F T2 205 r. BraguBoctox Ne 70

O NPHCBOCHHUH CIOPTHBHBLIX pa3paaoB

B cBs3u ¢ BBIIOJIHEHHEM HOpM M TpeboBanuit ExuHoi Bcepoccuiickoin
CIIOPTUBHOM KiacCH(PHKAIMKM IO NMPHUCBOEHHUIO CIIOPTUBHBIX Pa3pslioB, yNpaBlICHHE

pa3BUTHA GU3NUECKON KyJIBTYphl 1 MacCOBOI0 CcIiopTa ropoaa BiaauBocToka

IIpHUKa3blBACT!

1. TIpuCBOUTH «BTOPOW CIIOPTHUBHBIN pa3psii» O CHOPTUBHOMY TYPH3MY:

Borauesoii Hune CK

1990 CaMOCTOSTENHbHO
AnexkcaHIpOBHE «MoHOJIHT»
I'ocTeBoii Onbre
B 1989 CK «Cnnas» Kapukos I'.T".

TaIUMHPOBHE

Hsanosoii ExaTeprne CK
AJekceeBHe 1990 «MoHoIuT» Kuputa T.B.
Kpasuosy HUropro

1973 CK «bonyc» CaMOCTOATEILHO
CranucnaBoBu4uy
JlaneTuHo# AHactacun CK

1984 CaMOCTOSTEILHO
Brnagumuposne «Yemmnuon»
JlutBuHOBY EBrenuio 2000 CK AnTonosa E.B.
AnexceeBu4ay «BepmmHay
Mapuenko Cepreio 2000 CK AHToHOBa E.B.

CepreeBuuy «BepmmHay




ITonoxenueBy Jmutpuro
IOpreBuuy

Pamuenko Hukonaro
Muxaiinosuuy

PrpxoBy Ceprero
AHaronbeBUdy

®enopoBy Anekcero
CepreeBuuy

UYepnaBuHy Anekcanapy
CepreeBuuy

UuuepuHoi SHe
BnagumuposHe

IlleBuenxo Jlanuumy
AnexcaHIpOBUYY

1974

1987

1984

1992

1992

1980

1990

CBT «JIya»

CK «I'pus-
TYp»

CK «CmaB»

CK «Cnmnas»

CK «I'pun-
Typ»

CK «Cmnnas»

CK «Cmnasy»

CaMOCTOATCIIBHO

CaMOCTOSATCIIBHO

CaMOCTOATCIBHO

Kapukos I'.I'.

Hxpsa6un B.B.

Kapuxos I'.I'.

Kapuxos I'.I'.

2. IlpucBouTbH «TpETHl CIIOPTHBHEIHN pa3psAy MO CIIOPTHBHOMY TypPH3MY:

AradonoBy IOpuro
BanepreBuuy

Apamenko Ojiere
AHaTObEBHE

BanyeBy Pomany
BanepreBuuy

I"apunoii [lapbe
BanenTuHoBHE

I'opmennny Anekcero
Brnagumuposuuy

Hepkau IlaBmy
Brnagumuposuuy

1976

1992

2004

1998

2001

1984

CK «CnnaB»
CK «I'pun-
TYp»

CTK
«Cmacarenpy»

CK «Cmnas»

CTK
«Cnacarenby

CK
«BepmmHa»

CaMOCTOSATECIIBHO

Yepnasuu A.C.

Cnusak C.E.

Kapukos I'.I'.

Cnusak C.E.

AntoHoBa E.B.



Kazopuny Anekcero
Bnagumuposuay

Kum Opuro
Brnagumuposuuy

Kopenesy [Imutpuro
®enopoBuuy

Kocenko I'puropuro
AnexceeBruuy

KpaBuosoit Kpucrtune
HropesHe

KypHocoBy BsuecnaBy
Onerosuuy

Jlanit Bnagumupy
AHnpeeBUUy

Hosocenosy Ornery
Huxkonaesuuy

HosocenoBoii FOnuu
BukroposHe

ITaBnoBy Anppero
AHgpeeBUUy

Poroseny Hagexne
Hukomnaesne

CasuHo#t Onecu
BsyecnaBosue

Xpanko Cepreto
Bukroposuuy

YekypeHkoy IOpuro
Bukroposuuy

1981

1987

1989

1986

1996

1991

1995

1984

1985

1998

2000

1999

1988

1987

CK «CriaB»
CK «I'pun-
Typ»

CK «I'pusn-
TYp»

CK
«MoHoOIUT»

TK «bonyc»

CK «Crmnas»

CK «Cmnnas»

CK
«BepiuHay»

CK
«BepmuHa»

CK
«MOHOIHUTY

CK
«BepmmHa»

CK
«BepmuHa»

CK «I'pusn-
Typ»

CK
«MoOHOJIUTY

CaMOCTOATCIIBHO

Yepuasux A.C.

CaMOCTOATECIIBHO

CaMOCTOATCJIBHO

Kpasuos U.C.

CaMOCTOSATCIIBHO

Kapuxos I''.T".

AnTtoHOBa E.B.

AnronoBa E.B.

CaMOCTOATCIIBHO

AHtoHOBa E.B.

AHToHOBa E.B.

Yepuasun A.C.

CaMOCTOATCIIBHO



Yepubiuesy CemeHy 2002 CTK Crupak C.E
JIMuTpreBHay «Cracarenb» o

Yynkoso# [Tonune

1998 CK «Cnutas» Kapuxos I'.T".
BanepneBHe

3. IloaTBepaMTH «TPETHI CIIOPTUBHEIHA pa3psy MO CIIOPTUBHOMY TYypU3MY:

CK «I'pusn-

[era Upune EBrenreBHe 1975
Typ»

YepnaruH A.C.

Emennny Makcumy

AH/ipeeBHuy 1996 CK «bonyc» Kpasios N.C.

Havaneauk ynpasneHus ) — IO.A. Benp6ux



